ч

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Южского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности, на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Южского
муниципального района от 17.10.2017 № 1009-п «Об оценке регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Южского
муниципального района и экспертизе муниципальных нормативных правовых
актов Южского муниципального района» Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Южского муниципального района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019
год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района", разместить на
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

г. Южа

Глава Южского муниципального района В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru

от

Приложение
к постановлению

Администрации Южского
Л муниципального района

М . Н . Ш  п

ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Южского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год

№п/п Наименование
муниципального

нормативного правового акта,
подлежащего экспертизе

Дата начала
проведения
экспертизы

Разработчик
муниципального

нормативного
правового акта

муниципального
нормативного
правового акта

1 Постановление
Администрации Южского
муниципального района от

31.05.2017 №547-п «Об
утверждении

административного
регламента по

предоставлению
муниципальной услуги
«Рассмотрение заявок

субъектов малого и среднего
предпринимательства об

оказании финансовой
поддержки в рамках

реализации муниципальной
программы «Экономическое
развитие моногорода Южа»»

июнь Отдел
экономического

развития, торговли
и сельского
хозяйства

администрации
Южского

муниципального
района

2 Постановление
Администрации Южского
муниципального района от

10.05.2018 №436-п «Об
утверждении порядка

заключения специального
инвестиционного контракта в

Южском муниципальном
районе и Южском городском

поселении»

октябрь Отдел правового
обеспечения,

муниципальной
службы и контроля

администрации
Южского

муниципального
района